（様式-3）
「土木学会関西支部助成事業」（公募枠・特別枠）単年度報告書

年　　月　　日
公益社団法人土木学会関西支部
支部長　殿
所属
役職名
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　土木学会関西支部助成事業による活動成果について、下記のとおり報告します。
	1．助成対象事業名（委員会名）

活動年：　　　　年間（　　　年4月1日　～　　　年3月31日）

	2．成果概要

	3．決算
合計　　　　　　　　　円
内訳
	費目
	予算
	実績
	差異 (実績－予算)

	旅費交通費

	会議費（会場費・印刷費、飲み物代他）

	消耗品費

	発送通信費

	賃借料（レンタカー、駐車場代他）

	謝金（招聘講師への講演料・旅費他）

	アルバイト代

	手数料（振込手数料他）

	委託業務費

	その他経費

	合計

	4．備考

注）議事録及び領収証等のコピーを添付すること。